Edital n.º 7/2025

Escola Superior de Gestão

Prova Pública de Dissertação de Mestrado em Gestão das Organizações

Candidato(a): Camila Junkes

Título da Dissertação: “Responsabilidade social corporativa como fator diferenciador das organizações: comparação entre Brasil e

Portugal”

Composição do Júri, conforme Despacho (PR) Nº 169/2024, de 20 de dezembro

Presidente

- Prof. Doutor Alexandrino Manuel Oliveira Ribeiro, Professor Adjunto da Escola Superior de Gestão do IPCA, Subdiretor do Mestrado

em Gestão das Organizações, no uso da competência subdelegada pelo Despacho Dir. (ESG) Nº 120/2024, de 20 de dezembro.

Membros

- Prof. Doutor Manuel José Serra da Fonseca, Professor Coordenador da Escola Superior de Ciências Empresariais do Politécnico de

Viana do Castelo, na qualidade de arguente;

- Prof. Doutor Bruno Miguel Barbosa de Sousa, Professor Coordenador da Escola Superior de Hotelaria e Turismo do IPCA, na

qualidade de orientador.

Data e lugar das provas: 27 de janeiro, pelas 15h, na Sala de Atos Professor Doutor João Carvalho da Escola Superior de Gestão do

IPCA.

Barcelos, 10 de janeiro de 2025

O Presidente do Júri

____________________________
Prof. Doutor Alexandrino Ribeiro

		2025-01-11T03:56:11+0000